
ZARZĄDZENIE NR 126/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 14 ust. 4c, 14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 uchwały Nr LI/777/2022 
Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Kórnik na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 287.048.931,47 zł o kwotę 
544.232,52 zł do kwoty 287.593.163,99 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 265.254.395,42 zł 
o kwotę 544.232,52 zł do kwoty 265.798.627,94 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 11.446.579,85 zł o kwotę 
41.624,52 zł do kwoty 11.488.204,37 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 354.556.488,77 zł o kwotę 
544.232,52  zł do kwoty 355.100.721,29 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 261.862.173,27 zł 
o kwotę 552.012,60 zł do kwoty 262.414.185,87 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zmniejsza się wydatki majątkowe gminy z kwoty 92.694.315,50 zł 
o kwotę 7.780,08 zł do kwoty 92.686.535,42 zł; 

7. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 11.446.579,85 zł o kwotę 41.624,52 zł do 
kwoty 11.488.204,37 zł; 

8. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 695.191,03 zł o kwotę 52.000,00 zł do 
kwoty 643.191,03 zł; 

9. w § 7 pkt 2) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty 757.495,70 zł o kwotę 69.082,00 zł do kwoty 688.413,70 zł; 

10. w § 9 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z kwoty 33.704.516,43 zł o kwotę 20.809,51 zł do kwoty 33.725.325,94 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B9172-38F9-4ED0-9060-73ABB75320CC. Podpisany Strona 1



4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2b do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 5 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

7. Następuje zmiana w załączniku Nr 10 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B9172-38F9-4ED0-9060-73ABB75320CC. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2023 ROK
Załącznik nr  1do Zarządzenia Nr 126/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 października 2023 r.

287 593 163,993 400,48547 633,00287 048 931,47 Razem:

1 548 433,020,0041 865,001 506 568,02Administracja publiczna750

339 131,000,0041 865,00297 266,00Urzędy wojewódzkie     75011

338 131,000,0041 865,00296 266,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

279 998,000,002 160,00277 838,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

272 745,000,002 160,00270 585,00Wybory do Sejmu i Senatu     75108

272 745,000,002 160,00270 585,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

48 718 444,290,00197 948,0048 520 496,29Różne rozliczenia758

6 974 105,590,00197 948,006 776 157,59Różne rozliczenia finansowe     75814

1 740 615,690,00197 948,001 542 667,69Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

12 638 597,393 400,480,0012 641 997,87Oświata i wychowanie801

442 857,203 400,480,00446 257,68Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

421 249,213 400,480,00424 649,69Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

1 851 110,880,00304 660,001 546 450,88Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 851 110,880,00304 660,001 546 450,88Pozostała działalność     85395

1 368 616,880,00304 660,001 063 956,88Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

9 081 441,630,001 000,009 080 441,63Rodzina855

3 032,000,001 000,002 032,00Karta Dużej Rodziny     85503

3 022,000,001 000,002 022,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B9172-38F9-4ED0-9060-73ABB75320CC. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 126/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 października 2023 r.

11 488 204,373 400,4845 025,0011 446 579,85 Razem:

338 131,000,0041 865,00296 266,00Administracja publiczna750

338 131,000,0041 865,00296 266,00Urzędy wojewódzkie     75011

338 131,000,0041 865,00296 266,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

279 998,000,002 160,00277 838,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

272 745,000,002 160,00270 585,00Wybory do Sejmu i Senatu     75108

272 745,000,002 160,00270 585,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

421 249,213 400,480,00424 649,69Oświata i wychowanie801

421 249,213 400,480,00424 649,69Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

421 249,213 400,480,00424 649,69Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

8 349 288,630,001 000,008 348 288,63Rodzina855

3 022,000,001 000,002 022,00Karta Dużej Rodziny     85503

3 022,000,001 000,002 022,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B9172-38F9-4ED0-9060-73ABB75320CC. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2023 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 126/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 października 2023 r.

355 100 721,294 159 320,544 703 553,06354 556 488,77 Razem:

52 670 660,892 758 042,602 758 042,6052 670 660,89Transport i łączność600

25 332 325,002 758 042,602 758 042,6025 332 325,00Drogi publiczne gminne     60016

16 709 360,001 339 569,601 339 569,6016 709 360,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

1 600 000,00583 460,27583 460,271 600 000,00Budowa ul. Wiosennej w Borówcu               000-020-752

1 080 000,00756 109,33756 109,331 080 000,00Budowa chodnika w Kórniku (Bninie) ul. Śremska               000-021-856

1 418 473,001 418 473,001 418 473,001 418 473,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6059

1 000,001 000,001 000,001 000,00Budowa ul. Lotniczej w Kamionkach               000-020-746

1 417 473,001 417 473,001 417 473,001 417 473,00Budowa ul. Spacerowej w Kamionkach               000-020-749

23 751 140,360,0068 865,0023 682 275,36Administracja publiczna750

338 906,000,0041 865,00297 041,00Urzędy wojewódzkie     75011

277 077,520,0034 992,58242 084,94Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

277 077,520,0034 992,58242 084,94Pozostałe zadania               000-000-000

47 973,920,006 015,1541 958,77Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

47 973,920,006 015,1541 958,77Pozostałe zadania               000-000-000

6 837,560,00857,275 980,29Składki na Fundusz Pracy          4120

6 837,560,00857,275 980,29Pozostałe zadania               000-000-000

482 578,000,0027 000,00455 578,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego     75075

267 000,000,007 000,00260 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

267 000,000,007 000,00260 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

193 000,000,0020 000,00173 000,00Zakup usług pozostałych          4300

193 000,000,0020 000,00173 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

279 998,000,002 160,00277 838,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

272 745,000,002 160,00270 585,00Wybory do Sejmu i Senatu     75108

137 460,000,002 160,00135 300,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          3030

137 460,000,002 160,00135 300,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 854 568,21121 082,000,008 975 650,21Różne rozliczenia758

3 731 816,21121 082,000,003 852 898,21Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 131 604,73121 082,000,002 252 686,73Rezerwy          4810

643 191,0352 000,000,00695 191,03rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

688 413,7069 082,000,00757 495,70rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

115 968 916,35478 087,02741 716,54115 705 286,83Oświata i wychowanie801

61 722 283,34413 864,64557 757,2861 578 390,70Szkoły podstawowe     80101

5 302 414,004 000,000,005 306 414,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

5 302 414,004 000,000,005 306 414,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 830 894,2320 000,000,004 850 894,23Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B9172-38F9-4ED0-9060-73ABB75320CC. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2023 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 126/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 października 2023 r.

4 830 894,2320 000,000,004 850 894,23Pozostałe zadania               000-000-000

626 784,875 000,000,00631 784,87Składki na Fundusz Pracy          4120

626 784,875 000,000,00631 784,87Pozostałe zadania               000-000-000

22 327,003 000,000,0025 327,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          4140

22 327,003 000,000,0025 327,00Pozostałe zadania               000-000-000

79 634,001 570,000,0081 204,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

79 634,001 570,000,0081 204,00Pozostałe zadania               000-000-000

737 531,000,0010 000,00727 531,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

737 531,000,0010 000,00727 531,00Pozostałe zadania               000-000-000

356 507,0012 000,000,00368 507,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

356 507,0012 000,000,00368 507,00Pozostałe zadania               000-000-000

673 799,0015 000,006 300,00682 499,00Zakup usług remontowych          4270

673 799,0015 000,006 300,00682 499,00Pozostałe zadania               000-000-000

50 661,001 000,002 000,0049 661,00Zakup usług zdrowotnych          4280

50 661,001 000,002 000,0049 661,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 180 138,1310 000,0067 782,001 122 356,13Zakup usług pozostałych          4300

1 180 138,1310 000,0067 782,001 122 356,13Pozostałe zadania               000-000-000

147 657,890,0016 242,75131 415,14Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

147 657,890,0016 242,75131 415,14Pozostałe zadania               000-000-000

81 076,630,009 822,3771 254,26Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

81 076,630,009 822,3771 254,26Pozostałe zadania               000-000-000

4 470,00500,000,004 970,00Różne opłaty i składki          4430

4 470,00500,000,004 970,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 313 663,190,002 000,001 311 663,19Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

1 313 663,190,002 000,001 311 663,19Pozostałe zadania               000-000-000

43 977,000,001 500,0042 477,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

43 977,000,001 500,0042 477,00Pozostałe zadania               000-000-000

107 241,930,0012 956,6794 285,26Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

107 241,930,0012 956,6794 285,26Pozostałe zadania               000-000-000

835 145,460,0083 175,88751 969,58Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

835 145,460,0083 175,88751 969,58Pozostałe zadania               000-000-000

20 632 278,0015 000,000,0020 647 278,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

20 632 278,0015 000,000,0020 647 278,00Pozostałe zadania               000-000-000

176 539,430,0019 182,97157 356,46Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

176 539,430,0019 182,97157 356,46Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B9172-38F9-4ED0-9060-73ABB75320CC. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2023 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 126/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 października 2023 r.

3 548 163,74326 794,64326 794,643 548 163,74Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6059

3 548 163,74326 794,64326 794,643 548 163,74Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Robakowie               000-020-760

1 926 537,6317 430,0024 794,601 919 173,03Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

268 136,0011 000,000,00279 136,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

268 136,0011 000,000,00279 136,00Pozostałe zadania               000-000-000

231 219,005 000,000,00236 219,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

231 219,005 000,000,00236 219,00Pozostałe zadania               000-000-000

32 747,001 000,000,0033 747,00Składki na Fundusz Pracy          4120

32 747,001 000,000,0033 747,00Pozostałe zadania               000-000-000

14 779,31430,000,0015 209,31Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          4240

14 779,31430,000,0015 209,31Pozostałe zadania               000-000-000

3 623,000,00500,003 123,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

3 623,000,00500,003 123,00Pozostałe zadania               000-000-000

14 500,000,001 000,0013 500,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

14 500,000,001 000,0013 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 013 067,000,0023 000,00990 067,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

1 013 067,000,0023 000,00990 067,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 559,350,00294,603 264,75Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

3 559,350,00294,603 264,75Pozostałe zadania               000-000-000

38 400 758,370,0035 086,2838 365 672,09Przedszkola     80104

5 165 283,710,002 969,885 162 313,83Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty          2540

5 165 283,710,002 969,885 162 313,83Pozostałe zadania               000-000-000

19 145 837,140,0017 839,6319 127 997,51Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

19 145 837,140,0017 839,6319 127 997,51Pozostałe zadania               000-000-000

57 096,940,009 042,0548 054,89Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

57 096,940,009 042,0548 054,89Pozostałe zadania               000-000-000

661,500,0063,22598,28Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

661,500,0063,22598,28Pozostałe zadania               000-000-000

11 468,400,001 057,2110 411,19Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

11 468,400,001 057,2110 411,19Pozostałe zadania               000-000-000

18 354,880,003 278,9215 075,96Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

18 354,880,003 278,9215 075,96Pozostałe zadania               000-000-000

5 604,280,00835,374 768,91Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

5 604,280,00835,374 768,91Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B9172-38F9-4ED0-9060-73ABB75320CC. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2023 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 126/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 października 2023 r.

3 012 840,4213 510,006 119,583 020 230,84Świetlice szkolne     80107

43 376,310,005 076,9938 299,32Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

43 376,310,005 076,9938 299,32Pozostałe zadania               000-000-000

2 114 130,0013 510,000,002 127 640,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

2 114 130,0013 510,000,002 127 640,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 723,660,001 042,597 681,07Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

8 723,660,001 042,597 681,07Pozostałe zadania               000-000-000

2 319 177,570,0028 566,902 290 610,67Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

127 202,190,0015 000,00112 202,19Zakup materiałów i wyposażenia          4210

127 202,190,0015 000,00112 202,19Pozostałe zadania               000-000-000

14 843,560,006 635,748 207,82Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

14 843,560,006 635,748 207,82Pozostałe zadania               000-000-000

34 577,640,005 734,0528 843,59Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

34 577,640,005 734,0528 843,59Pozostałe zadania               000-000-000

7 137,330,001 197,115 940,22Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

7 137,330,001 197,115 940,22Pozostałe zadania               000-000-000

1 621 103,6929 881,900,001 650 985,59Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

136 331,804 320,200,00140 652,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

136 331,804 320,200,00140 652,00Pozostałe zadania               000-000-000

20 053,59612,410,0020 666,00Składki na Fundusz Pracy          4120

20 053,59612,410,0020 666,00Pozostałe zadania               000-000-000

572 539,0324 151,970,00596 691,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

572 539,0324 151,970,00596 691,00Pozostałe zadania               000-000-000

21 444,68797,320,0022 242,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

21 444,68797,320,0022 242,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 911 780,890,0089 391,903 822 388,99Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

101 123,000,001 602,0099 521,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

101 123,000,001 602,0099 521,00Pozostałe zadania               000-000-000

549 031,000,0013 510,00535 521,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

549 031,000,0013 510,00535 521,00Pozostałe zadania               000-000-000

71 762,640,001 036,0070 726,64Składki na Fundusz Pracy          4120

71 762,640,001 036,0070 726,64Pozostałe zadania               000-000-000

2 937 057,280,0073 243,902 863 813,38Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B9172-38F9-4ED0-9060-73ABB75320CC. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2023 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 126/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 października 2023 r.

2 937 057,280,0073 243,902 863 813,38Pozostałe zadania               000-000-000

441 357,203 400,480,00444 757,68Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

3 486,0828,140,003 514,22Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

3 486,0828,140,003 514,22Pozostałe zadania               000-000-000

599,254,830,00604,08Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

599,254,830,00604,08Pozostałe zadania               000-000-000

85,400,700,0086,10Składki na Fundusz Pracy          4120

85,400,700,0086,10Pozostałe zadania               000-000-000

417 078,483 366,810,00420 445,29Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

417 078,483 366,810,00420 445,29Pozostałe zadania               000-000-000

9 834 389,645 100,005 100,009 834 389,64Pomoc społeczna852

118 256,971 600,001 600,00118 256,97Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie     85205

5 600,000,001 600,004 000,00Zakup środków żywności          4220

5 600,000,001 600,004 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

0,00600,000,00600,00Zakup usług zdrowotnych          4280

0,00600,000,00600,00Pozostałe zadania               000-000-000

0,00500,000,00500,00Podróże służbowe krajowe          4410

0,00500,000,00500,00Pozostałe zadania               000-000-000

0,00500,000,00500,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

0,00500,000,00500,00Pozostałe zadania               000-000-000

626 158,00500,00500,00626 158,00Dodatki mieszkaniowe     85215

4 238,09500,000,004 738,09Zakup materiałów i wyposażenia          4210

4 238,09500,000,004 738,09Pozostałe zadania               000-000-000

722,000,00500,00222,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

722,000,00500,00222,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 704 637,202 300,002 300,002 704 637,20Ośrodki pomocy społecznej     85219

5 000,000,002 300,002 700,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

5 000,000,002 300,002 700,00Pozostałe zadania               000-000-000

17 700,002 300,000,0020 000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

17 700,002 300,000,0020 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 812 173,62700,00700,001 812 173,62Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

7 018,00500,000,007 518,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          4140

7 018,00500,000,007 518,00Pozostałe zadania               000-000-000

800,000,00500,00300,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

800,000,00500,00300,00Pozostałe zadania               000-000-000

200,000,00200,000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B9172-38F9-4ED0-9060-73ABB75320CC. Podpisany Strona 5



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2023 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 126/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 października 2023 r.

200,000,00200,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

13 238,00200,000,0013 438,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

13 238,00200,000,0013 438,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 924 494,880,00304 660,001 619 834,88Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 924 494,880,00304 660,001 619 834,88Pozostała działalność     85395

1 160 760,000,00300 000,00860 760,00Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy          3280

1 160 760,000,00300 000,00860 760,00Pozostałe zadania               000-000-000

140 884,880,003 000,00137 884,88Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP          3290

140 884,880,003 000,00137 884,88Pozostałe zadania               000-000-000

5 063,580,001 387,133 676,45Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

5 063,580,001 387,133 676,45Pozostałe zadania               000-000-000

9 896,420,00272,879 623,55Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

9 896,420,00272,879 623,55Pozostałe zadania               000-000-000

12 826 392,633 060,004 060,0012 825 392,63Rodzina855

6 022,000,001 000,005 022,00Karta Dużej Rodziny     85503

2 526,270,00835,841 690,43Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

2 526,270,00835,841 690,43Pozostałe zadania               000-000-000

433,730,00143,68290,05Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

433,730,00143,68290,05Pozostałe zadania               000-000-000

62,000,0020,4841,52Składki na Fundusz Pracy          4120

62,000,0020,4841,52Pozostałe zadania               000-000-000

3 456 901,003 060,003 060,003 456 901,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3     85516

0,003 060,000,003 060,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4170

0,003 060,000,003 060,00Pozostałe zadania               000-000-000

42 660,000,003 060,0039 600,00Zakup usług pozostałych          4300

42 660,000,003 060,0039 600,00Pozostałe zadania               000-000-000

46 949 855,8847 825,9247 825,9246 949 855,88Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

24 507 918,001 400,001 400,0024 507 918,00Gospodarka odpadami     90002

3 775,000,001 400,002 375,00Zakup usług zdrowotnych          4280

3 775,000,001 400,002 375,00Pozostałe zadania               000-000-000

23 105 110,271 400,000,0023 106 510,27Zakup usług pozostałych          4300

23 105 110,271 400,000,0023 106 510,27Pozostałe zadania               000-000-000

1 911 550,50150,08150,081 911 550,50Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

911,328,430,00919,75Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

481,328,430,00489,75Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie               410-003-000

68,601,650,0070,25Składki na Fundusz Pracy          4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B9172-38F9-4ED0-9060-73ABB75320CC. Podpisany Strona 6



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2023 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 126/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 października 2023 r.

68,601,650,0070,25Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie               410-003-000

76 787,50140,000,0076 927,50Wynagrodzenia bezosobowe          4170

2 800,00140,000,002 940,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie               410-003-000

60 215,960,00150,0860 065,88Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 650,080,00150,081 500,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie               410-003-000

321 651,002 600,002 600,00321 651,00Schroniska dla zwierząt     90013

3 269,002 600,000,005 869,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

3 269,002 600,000,005 869,00Pozostałe zadania               000-000-000

16 732,000,00500,0016 232,00Zakup środków żywności          4220

16 732,000,00500,0016 232,00Pozostałe zadania               000-000-000

215 850,000,002 100,00213 750,00Zakup usług pozostałych          4300

215 850,000,002 100,00213 750,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 645 487,6643 675,8443 675,849 645 487,66Pozostała działalność     90095

536 809,16975,0042 700,84495 083,32Zakup materiałów i wyposażenia          4210

169 769,000,0036 900,00132 869,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 500,000,004 000,006 500,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Biernatkach               401-002-000

3 800,840,001 800,842 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Czołowie               407-001-000

21 025,00975,000,0022 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dachowie               408-001-000

413 458,7041 179,400,00454 638,10Zakup usług remontowych          4270

352 275,0036 900,000,00389 175,00Pozostałe zadania               000-000-000

0,003 000,000,003 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Biernatkach               401-002-000

720,601 279,400,002 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Czołowie               407-001-000

844 084,591 521,44975,00844 631,03Zakup usług pozostałych          4300

0,001 000,000,001 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Biernatkach               401-002-000

478,56521,440,001 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Czołowie               407-001-000

975,000,00975,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dachowie               408-001-000

33 606 575,48746 123,00771 123,0033 581 575,48Kultura fizyczna926

31 604 053,48746 123,00746 123,0031 604 053,48Obiekty sportowe     92601

4 991 520,00350 000,000,005 341 520,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

4 991 520,00350 000,000,005 341 520,00Pozostałe zadania               000-000-000

289 951,5246 648,480,00336 600,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

289 951,5246 648,480,00336 600,00Pozostałe zadania               000-000-000

986 632,0090 000,000,001 076 632,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

985 910,0090 000,000,001 075 910,00Pozostałe zadania               000-000-000

110 710,0040 000,000,00150 710,00Składki na Fundusz Pracy          4120

110 710,0040 000,000,00150 710,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B9172-38F9-4ED0-9060-73ABB75320CC. Podpisany Strona 7



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2023 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 126/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 października 2023 r.

1 000,000,001 000,000,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          4140

1 000,000,001 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 459 345,56189 544,440,001 648 890,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 452 408,56188 481,440,001 640 890,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 937,001 063,000,004 000,00Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu               420-002-000

32 000,0010 000,000,0042 000,00Zakup środków żywności          4220

32 000,0010 000,000,0042 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 845 000,000,00400 000,004 445 000,00Zakup energii          4260

4 845 000,000,00400 000,004 445 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 634 533,000,00251 063,002 383 470,00Zakup usług pozostałych          4300

2 625 470,000,00250 000,002 375 470,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 063,000,001 063,008 000,00Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu               420-002-000

39 500,000,001 500,0038 000,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

39 500,000,001 500,0038 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

0,0010 000,000,0010 000,00Podróże służbowe zagraniczne          4420

0,0010 000,000,0010 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 350,00150,000,009 500,00Różne opłaty i składki          4430

9 350,00150,000,009 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

582 010,000,0072 010,00510 000,00Podatek od nieruchomości          4480

582 010,000,0072 010,00510 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

260 000,000,0020 400,00239 600,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

260 000,000,0020 400,00239 600,00Pozostałe zadania               000-000-000

0,002 000,000,002 000,00Podatek od towarów i usług (VAT)          4530

0,002 000,000,002 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

150,000,00150,000,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          4610

150,000,00150,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 730 009,407 780,080,007 737 789,48Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

145 439,484 560,520,00150 000,00Przebudowa przyłącza i wewnętrznej sieci zasilającej OAZA Błonie               000-022-A18

66 930,453 069,550,0070 000,00Wykonanie nagłośnienia w boisku lodowisku na terenie KCRiS OAZA               000-023-A71

23 949,9950,010,0024 000,00Budowa drogi rowerowej między boiskami na Błoniach KCRiS OAZA               000-023-A72

36 900,00100,000,0037 000,00Wykonanie skrzynek elektrycznych na terenie Błoni KCRiS OAZA               000-023-A73

1 973 522,000,0025 000,001 948 522,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

177 900,000,0025 000,00152 900,00Zakup usług pozostałych          4300

163 000,000,0025 000,00138 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B9172-38F9-4ED0-9060-73ABB75320CC. Podpisany Strona 8



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 126/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 października 2023 r.

11 488 204,373 400,4845 025,0011 446 579,85 Razem:

338 131,000,0041 865,00296 266,00Administracja publiczna750

338 131,000,0041 865,00296 266,00Urzędy wojewódzkie     75011

277 077,520,0034 992,58242 084,94Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

47 973,920,006 015,1541 958,77Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

6 837,560,00857,275 980,29Składki na Fundusz Pracy          4120

279 998,000,002 160,00277 838,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

272 745,000,002 160,00270 585,00Wybory do Sejmu i Senatu     75108

137 460,000,002 160,00135 300,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          3030

421 249,213 400,480,00424 649,69Oświata i wychowanie801

421 249,213 400,480,00424 649,69Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

3 486,0828,140,003 514,22Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

599,254,830,00604,08Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

85,400,700,0086,10Składki na Fundusz Pracy          4120

417 078,483 366,810,00420 445,29Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

8 349 288,630,001 000,008 348 288,63Rodzina855

3 022,000,001 000,002 022,00Karta Dużej Rodziny     85503

2 526,270,00835,841 690,43Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

433,730,00143,68290,05Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

62,000,0020,4841,52Składki na Fundusz Pracy          4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B9172-38F9-4ED0-9060-73ABB75320CC. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 126/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 października 2023 r.

33 725 325,940,0020 809,5133 704 516,43 Razem:

33 725 325,940,0020 809,5133 704 516,43DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

25 098 352,090,0020 809,5125 077 542,58     PODMIOTOWE

25 098 352,090,0020 809,5125 077 542,58Oświata i wychowanie          801

24 311 120,850,0020 809,5124 290 311,34Przedszkola               80104

5 165 283,710,002 969,885 162 313,83Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                    2540

19 145 837,140,0017 839,6319 127 997,51Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

                    2590

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B9172-38F9-4ED0-9060-73ABB75320CC. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2023 ROK
Załącznik nr  6 do Zarządzenia Nr 126/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 października 2023 r.

1 768 334,997 988,927 988,921 768 334,99 Razem:

71 884,874 000,004 000,0071 884,87SOŁECTWO BIERNATKI401

51 000,004 000,004 000,0051 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

32 500,004 000,004 000,0032 500,00Pozostała działalność          90095

25 270,000,004 000,0021 270,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

10 500,000,004 000,006 500,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Biernatkach                    401-002-000

1 230,003 000,000,004 230,00Zakup usług remontowych               4270

0,003 000,000,003 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Biernatkach                    401-002-000

6 000,001 000,000,007 000,00Zakup usług pozostałych               4300

0,001 000,000,001 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Biernatkach                    401-002-000

42 035,061 800,841 800,8442 035,06SOŁECTWO CZOŁOWO407

29 000,001 800,841 800,8429 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

29 000,001 800,841 800,8429 000,00Pozostała działalność          90095

4 900,840,001 800,843 100,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 800,840,001 800,842 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Czołowie                    407-001-000

720,601 279,400,002 000,00Zakup usług remontowych               4270

720,601 279,400,002 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Czołowie                    407-001-000

3 378,56521,440,003 900,00Zakup usług pozostałych               4300

478,56521,440,001 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Czołowie                    407-001-000

81 780,28975,00975,0081 780,28SOŁECTWO DACHOWA408

34 000,00975,00975,0034 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

34 000,00975,00975,0034 000,00Pozostała działalność          90095

25 059,00975,000,0026 034,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

21 025,00975,000,0022 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dachowie                    408-001-000

7 975,000,00975,007 000,00Zakup usług pozostałych               4300

975,000,00975,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dachowie                    408-001-000

75 319,64150,08150,0875 319,64SOŁECTWO DZIEĆMIEROWO410

34 404,64150,08150,0834 404,64Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

5 000,00150,08150,085 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

481,328,430,00489,75Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

481,328,430,00489,75Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie                    410-003-000

68,601,650,0070,25Składki na Fundusz Pracy               4120

68,601,650,0070,25Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie                    410-003-000

2 800,00140,000,002 940,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

2 800,00140,000,002 940,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie                    410-003-000

1 650,080,00150,081 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B9172-38F9-4ED0-9060-73ABB75320CC. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2023 ROK
Załącznik nr  6 do Zarządzenia Nr 126/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 października 2023 r.

1 650,080,00150,081 500,00Utrzymanie zieleni i czystości w Dziećmierowie                    410-003-000

81 780,281 063,001 063,0081 780,28SOŁECTWO ROBAKOWO - OSIEDLE420

32 000,001 063,001 063,0032 000,00Kultura fizyczna     926

32 000,001 063,001 063,0032 000,00Obiekty sportowe          92601

2 937,001 063,000,004 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 937,001 063,000,004 000,00Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu                    420-002-000

9 063,000,001 063,008 000,00Zakup usług pozostałych               4300

9 063,000,001 063,008 000,00Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu                    420-002-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B9172-38F9-4ED0-9060-73ABB75320CC. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik nr  7do Zarządzenia Nr 126/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 października 2023 r.

3 236 009,880,00502 608,002 733 401,88 Razem:

1 833 466,590,00197 948,001 635 518,59Różne rozliczenia758

1 833 466,590,00197 948,001 635 518,59Różne rozliczenia finansowe     75814

1 740 615,690,00197 948,001 542 667,69Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

1 368 616,880,00304 660,001 063 956,88Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 368 616,880,00304 660,001 063 956,88Pozostała działalność     85395

1 368 616,880,00304 660,001 063 956,88Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B9172-38F9-4ED0-9060-73ABB75320CC. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

3 302 401,000,00502 608,002 799 793,00 Razem:

1 919 965,700,00197 948,001 722 017,70Oświata i wychowanie801

1 509 270,770,00141 380,641 367 890,13Szkoły podstawowe     80101

147 657,890,0016 242,75131 415,14Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

81 076,630,009 822,3771 254,26Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

107 241,930,0012 956,6794 285,26Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

835 145,460,0083 175,88751 969,58Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

176 539,430,0019 182,97157 356,46Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

21 682,350,001 794,6019 887,75Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

3 623,000,00500,003 123,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

14 500,000,001 000,0013 500,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

3 559,350,00294,603 264,75Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

256 086,850,0035 086,28221 000,57Przedszkola     80104

26 095,710,002 969,8823 125,83Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty          2540

136 805,140,0017 839,63118 965,51Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

57 096,940,009 042,0548 054,89Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

661,500,0063,22598,28Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

11 468,400,001 057,2110 411,19Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

18 354,880,003 278,9215 075,96Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

5 604,280,00835,374 768,91Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

52 147,970,006 119,5846 028,39Świetlice szkolne     80107

43 376,310,005 076,9938 299,32Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

8 723,660,001 042,597 681,07Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

56 558,530,0013 566,9042 991,63Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

14 843,560,006 635,748 207,82Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

34 577,640,005 734,0528 843,59Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

7 137,330,001 197,115 940,22Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

1 368 616,880,00304 660,001 063 956,88Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 368 616,880,00304 660,001 063 956,88Pozostała działalność     85395

1 160 760,000,00300 000,00860 760,00Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy          3280

140 884,880,003 000,00137 884,88Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP          3290

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B9172-38F9-4ED0-9060-73ABB75320CC. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

5 063,580,001 387,133 676,45Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

9 896,420,00272,879 623,55Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25B9172-38F9-4ED0-9060-73ABB75320CC. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 126/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	zał 7 ukraina
	zał 7 ukraina doch


